ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày          tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc đổi thời gian họp

Theo Giấy mời số 301/GM-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2025 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Quỳnh Thiện tổ

chức cuộc họp nghe các ngành chức năng báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát, đề xuất

xử lý liên quan đến tình hình triển khai thi công dự án Nhà máy điện gió Duyên Hải

tại khu đất bãi bồi ven biển và đối thoại với các hộ dân có liên quan, với thời gian

bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 10 năm 2025 (Chủ Nhật), tại phòng họp

Ủy ban nhân dân xã Đông Hải.

Do bận công việc đột xuất, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn

Quỳnh Thiện đổi thời gian tổ chức cuộc họp nêu trên bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 19

tháng 10 năm 2025 (Chủ Nhật), tại phòng họp Ủy ban nhân dân xã Đông Hải.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các đại biểu theo Giấy mời số 301/GM-

UBND ngày 17 tháng 10 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh biết, dự

họp./.

Nơi nhận:
- TT UBND tỉnh;

- Như TP Giấy mời số 301/GM-UBND;

- LĐVP; Phòng: KTN, TH, HCQT;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-10-18T08:09:30+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-18T08:15:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-18T08:15:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-18T08:15:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!